000 YK "Haw Jom - XK3Y No1"
Owmckas o6n, r Omck, yn H.M.AgpvHuesa, gom 26

NHH: 5503253938
OI'PH: 1145543046406

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECNEYEHUA MO AQPECY:
OMCKAS OBJIACTb, OMCK, NPOE3[ 1-U AMYPCKWUW, IOM 9

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. WHon

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa

5. OkpaLL€eHHbIN

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lrockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy

8. He 3anonHeHo
MyCOPOINPOBOObLI

Ne Twn mycoponpoBoaa

%. OtcyTcByeT

JINDTbI

JludT nogvesna Ne 1

3HauyeHue
01.01.2021

MaTepuan HecyLyx CTeH

[NaHernbHbie

Twvn kpoBMM

Msrkas (Hannaensiemas) Kpbiua

KonnyectBo mycoponposoaoB

He 3anonHeHo

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 1

12. Tun rmdora Maccaxwupckui
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2020

JIndpt noavesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 2

12, Tun nmdora Maccaxupckui
13. Toa BBOAA B SKCMMyaTaLMIO 2020

JlndT nogvesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 3

12. Tun nudora Maccaxwupckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2020



OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

Mpubop yveTa Tvina Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napaveTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tun npmbopa yyeTa

EnvHvua vameperyst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yveTa Tmna Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14,
15.
16.
17.
18,
19,

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bva koMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npmbopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napaveTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve npubopa y4yeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHnua vamepeHys

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Tun cucTeMbl ANeKTPocHaGKeHUs

LleHTparsHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

3HauyeHue

[a3ocHabxeHvie

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HauyeHue
Oronrienve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

3HaueHue
OrekTpocHabxeHre
OtcyTeTBYET, ycTaHoBKa He TpebyeTtcs

He 3anonHeHo

3HaueHue

BonootBeneHvie

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HauyeHue

['opsivee BogocHabxeHve
OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
He 3anonHeHo

3HaueHue
XoroaHoe BoaocHabkeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

He 3anonHeHo

Konuuyecteo BBogoB B MK

1



Ne Tun cucTeMbl TeNnNocHabXkeHUst

22. LleHtpankHoe
CUCTEMA NOPAYEIN 0 BOOOCHABXXEHUA

Ne Tun cucrembi ropsivero BoAocHaGxeHus
23. LleHTparnbHoe (3akpbitas cuctema)

CUCTEMA XONnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun crucTeMbl XONOAHOTO BOAOCHaOXKeHNsA
24. LleHTparnsHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twn cuctembl BogooTBeAEHUA O61LeM BbIrPeOHLIX AM
%g' LleHtpansHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA TA3OCHABXXEHUA

Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGKeHUs

27. LleHTparHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNALUMKN

28. [MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALMA

CUCTEMA NMOXAPOTYLLEHUA

Ne Tun cuctembl NOXKapoTyLLeHUA

29. MoxapHbin KpaH
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. CwmellaHHble BOOOCTOKU

AONONHUTENBHOE OOPYAOBAHUE

He 3anonHeHo



